_____________

              ___________
	[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	       30.10.2019 г.
	  № 51

О закреплении на праве хозяйственного ведения муниципального имущества муниципального образования город Александров   за муниципальным унитарным предприятием «Александров Водоканал» муниципального образования город Александров
В соответствии со статьей  299 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь    решением Совета народных депутатов  г. Александров от  23.10.2019 г. № 49 «О принятии имущества МП  «ПУВКХ» в муниципальную собственность муниципального образования город Александров»,  положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования город Александров», утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования город Александров от 20.09.2018 № 35,  Уставом муниципального образования город Александров, а также на  основании  представления главы администрации Александровского района,  Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Закрепить на праве хозяйственного ведения муниципальное имущество муниципального образования город Александров за муниципальным унитарным предприятием «Александров Водоканал» муниципального образования город Александров, согласно приложению №1 и приложению № 2.

          2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Александровского района провести соответствующие мероприятия.
          3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального
Образования г. Александров                                                                               М.Н.Романов
Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Разослать: МУП «Александров Водоканал», КУМИ, официальный сайт.